[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
                                                          РЕШЕНИЕ

от 01.10. 2024 г.					                                            №8-7-РС
          						 г. Обоянь

[bookmark: _Hlk178243569] О постоянной комиссии по социальным вопросам, работе с ветеранами и молодежью

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «города Обоянь» Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни

РЕШИЛО:

1. Образовать постоянную комиссию по социальным вопросам, работе с ветеранами и молодежью Собрания депутатов города Обояни 7-го созыва.
2. [bookmark: _Hlk178243791]Утвердить состав постоянной комиссии по социальным вопросам, работе с ветеранами и молодежью Собрания депутатов города Обояни 7-го созыва:
- Шумаков Михаил Анатольевич;
- Шахов Алексей Вячеславович;
- Тутова Елена Викторовна;
- Дмитриев Владислав Владимирович;
- Севрюкова Наталья Николаевна.
3. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов г. Обояни от 24.12.2019 №27-6-РС "О постоянной комиссии по социальным вопросам, работе с ветеранами и молодежью".
4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области http://www.oboyan.org.

Председатель Собрания депутатов
города Обояни                                                                                      В.В. Звягинцев

Глава города Обояни                                                                          А.А. Локтионов

[bookmark: _GoBack]
image1.png